
Riess, 0234-017, ogromny, garnek z lamówką
32, bez pokrywy, klasyczny - olbrzymi i
krasnoludkami, średnica 32 cm, wysokość
27,1 cm, pojemność 20 litrów, emalia, czarna,
indukcyjna
Indeks: 550733 Producent: Riess Kelomat GmbH Kod producenta: 0234-017

Cena: 551.70 zł

Opis

Riess, 0234-017, ogromny, garnek z lamówką 32, bez
pokrywy, klasyczny - olbrzymi i krasnoludkami, średnica 32
cm, wysokość 27,1 cm, pojemność 20 litrów, emalia, czarna,
indukcyjna
Producent: Riess Kelomat GmbH

Nowe wydanie naszych największych garnków i rondli jest wykonane z bardzo mocnej blachy żelaznej, otoczonej
najszlachetniejszym szkłem. Są one wytrzymałe w żarzącym się piecu, gdzie szkło mocno łączy się z żelazem w
temperaturze 850°C, tworząc nasyconą błyszczącą i gładką emalię. Rezultatem są nieziemne oryginały – na zewnątrz
ziemista czerń i granitowana wewnątrz – przeznaczone do wszystkich bardzo dużych kuchni z sercem. Cztery ogromne
garnki ogromnych i trzy rondelki o połowie wysokości mają szacunkowe od 4 litrów do niesamowitych 20 litrów o średnicach
od 20 do 32 cm.

Nadają się do gotowania na kuchence lub duszenia w piekarniku jako garnek do zupy, garnek do duszenia, garnek do
ponczu lub garnek na grzane wino, rondel do weków, garnek do spaghetti, garnek do makaronu dla wielu osób z naszym
sitkiem do warzyw z białej emalii do odcedzania makaronu, ale również do przechowywania żywności (jeśli nie gotuje się z
nimi). Do tego dostępne są pasujące pokrywki, które idealnie przylegają do krawędzi krawędzi i zaczynają cicho trzekać,
gdy tylko zawartość garnka zaczyna gotować. Jest to znak, że temperatura może zostać zmniejszona.

Emalia wykonana jest z żelaza, które zostało stopione ze szkłem w wysokich temperaturach, czyli z naturalnych surowców.
Nasze emaliowane naczynia do gotowania mogą być używane na wszystkich rodzajach kuchenek (gazowych,
elektrycznych, ceramicznych, indukcyjnych, a nawet na otwartym ogniu). Dzięki żelaznemu rdzeniu ciepło jest szybko
przewodzone, a następnie magazynowane: dla zrównoważonego, energooszczędnego gotowania. Doskonała higiena
gwarantuje brak porów, gładka powierzchnia ze szkła. Jest ona neutralna zapachowo i hamuje rozwój bakterii, a ponadto
łatwa do czyszczenia. Przy prawidłowym użytkowaniu i prawidłowej pielęgnacji emaliowane naczynia długo będą się
cieszyć i zachowują swój typowy połysk.

Garnki ponadwymiarowe z krawędzią i dwoma emaliowanymi uchwytami, na zewnątrz czarna emalia, wewnątrz
granitowany
Dobrze zamykane emaliowane pokrywki z napisem jako akcesoria 0262-017



Bagażnik gigantyczny 4954-000 i pokrywa 0262-017 jako akcesoria do bezpiecznego transportu
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek (gazowych, elektrycznych, szklano-ceramicznych, indukcyjnych,
otwartych ogniach), energooszczędne gotowanie, nadaje się do piekarnika, odporna na przecięcia i zarysowania,
hamuje rozwój bakterii i neutralna zapachowo, łatwa do czyszczenia
Nadaje się do recyklingu, neutralna pod względem emisji CO2, wyprodukowano w Austri

średnica przedmiotu: centimeters
waga przedmiotu: 3.37 kilograms
Nazwa modelu: Ogromny garnek z lamówką
punkt znaku wypunktowania: Garnki ponadwymiarowe z krawędzią i dwoma emaliowanymi uchwytami, na zewnątrz
czarna emalia, wewnątrz granitowany, Dobrze zamykane emaliowane pokrywki z napisem jako akcesoria 0262-017,
Bagażnik gigantyczny 4954-000 i pokrywa 0262-017 jako akcesoria do bezpiecznego transportu, Nadaje się do
wszystkich rodzajów kuchenek (gazowych, elektrycznych, szklano-ceramicznych, indukcyjnych, otwartych ogniach),
energooszczędne gotowanie, nadaje się do piekarnika, odporna na przecięcia i zarysowania, hamuje rozwój bakterii i
neutralna zapachowo, łatwa do czyszczenia, Nadaje się do recyklingu, neutralna pod względem emisji CO2,
wyprodukowano w Austri
Opis produktu: Nowe wydanie naszych największych garnków i rondli jest wykonane z bardzo mocnej blachy
żelaznej, otoczonej najszlachetniejszym szkłem. Są one wytrzymałe w żarzącym się piecu, gdzie szkło mocno łączy
się z żelazem w temperaturze 850°C, tworząc nasyconą błyszczącą i gładką emalię. Rezultatem są nieziemne
oryginały – na zewnątrz ziemista czerń i granitowana wewnątrz – przeznaczone do wszystkich bardzo dużych kuchni z
sercem. Cztery ogromne garnki ogromnych i trzy rondelki o połowie wysokości mają szacunkowe od 4 litrów do
niesamowitych 20 litrów o średnicach od 20 do 32 cm. Nadają się do gotowania na kuchence lub duszenia w
piekarniku jako garnek do zupy, garnek do duszenia, garnek do ponczu lub garnek na grzane wino, rondel do weków,
garnek do spaghetti, garnek do makaronu dla wielu osób z naszym sitkiem do warzyw z białej emalii do odcedzania
makaronu, ale również do przechowywania żywności (jeśli nie gotuje się z nimi). Do tego dostępne są pasujące
pokrywki, które idealnie przylegają do krawędzi krawędzi i zaczynają cicho trzekać, gdy tylko zawartość garnka
zaczyna gotować. Jest to znak, że temperatura może zostać zmniejszona. Emalia wykonana jest z żelaza, które
zostało stopione ze szkłem w wysokich temperaturach, czyli z naturalnych surowców. Nasze emaliowane naczynia do
gotowania mogą być używane na wszystkich rodzajach kuchenek (gazowych, elektrycznych, ceramicznych,
indukcyjnych, a nawet na otwartym ogniu). Dzięki żelaznemu rdzeniu ciepło jest szybko przewodzone, a następnie
magazynowane: dla zrównoważonego, energooszczędnego gotowania. Doskonała higiena gwarantuje brak porów,
gładka powierzchnia ze szkła. Jest ona neutralna zapachowo i hamuje rozwój bakterii, a ponadto łatwa do czyszczenia.
Przy prawidłowym użytkowaniu i prawidłowej pielęgnacji emaliowane naczynia długo będą się cieszyć i zachowują
swój typowy połysk.
marka: Riess
ogólne słowo kluczowe: Cooking pot garnek do gotowania, garnek do gotowania, garnek do gotowania zupy, garnek
indukcyjny, garnek do makaronu, garnek do makaronu, garnek z sitkiem, garnek ze stali nierdzewnej, rondel, garnek do
makaronu, duży garnek, garnek indukcyjny,
wyświetlana waga przedmiotu: 3.37 kilograms
kolekcja: Klasyczne olbrzymy i krasnale
rodzaj wykończenia: Malowany
numer części: 0234-017
kolor: czarny
nazwa typu elementu: garnek do gotowania
waga opakowania przedmiotu: 3.82 kilograms
pojemność: 20 liters
producent: Riess Kelomat GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9003064170277, 09003064170277
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853599031
specjalna funkcja: Zgodność z kuchenkami indukcyjnymi
nazwa przedmiotu: Riess, 0234-017, ogromny, garnek z lamówką 32, bez pokrywy, klasyczny - olbrzymi i
krasnoludkami, średnica 32 cm, wysokość 27,1 cm, pojemność 20 litrów, emalia, czarna, indukcyjna
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-16T09:34:57.867Z
materiał: emalia



Stan Nowy

Parametry
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